
Xterra Lázně Bělohrad – 9. června 2012 – Český pohár Xterra 2012
1 km plavání – 28 km MTB – 9 km běh

Organizátor: CK Dvůr Králové nad Labem

Místo závodu: Lázně Bělohrad, okres Jičín, rybník Pardoubek

Přihlášky a výsledky závodu: www.czechtriseries.cz
Přihlášky je možné provádět předem na www.czechtriseries.cz do 6.6.2012. Poté bude možné 
se přihlásit v den závodu na místě nejpozději 30 minut před startem kategorie.

Ubytování: Informace na www.lazne-belohrad.cz

Ředitel závodu: Pavel Šubr, Psubr@seznam.cz, 603 295 339

Hlavní rozhodčí: Petr Müller

Předpis: 
Závod se koná dle pravidel ČSTT, Soutěžní směrnice 2012 – letní edice a ustanovení tohoto 
rozpisu. Každý účastník se závodu účastní na vlastní nebezpečí, pořadatel neručí za škody 
účastníkům vzniklé ani jimi způsobené. Pořadatel si vyhrazuje právo nutných technických 
změn oproti rozpisu závodu z důvodů nepředvídatelných okolností.

Tratě:
Plavecká část: rybník Pardoubek, u hlavního závodu 2 okruhy po 500 metrech
Cyklistická část: okolí obce Brtev, u hlavního závodu 4 okruhy po 7 km, 90 % luční a lesní 
cesty technicky náročné s převýšením
Běžecká část: okolí obce Brtev, u hlavního závodu 2 okruhy po 4,5 km, 90 % luční a lesní 
cesty
Značnou část závodu je možné sledovat z prostoru centra závodu dalekohledem.

Věkové kategorie a délky tratí:

Kategorie Ročník 
narození

Plavání MTB Běh

Žáci 8 let 2004 50 1 0,3
Žáci 9 let 2003 100 3 1
Žáci 10-11 let 2001-02 100 3 1
Žáci 12-13 let 2000-99 300 6 2
Žáci 14-15 let 98-97 300 6 2
Dorost 16-17 let 96-95 500 14 4,5
Easy - 500 14 4,5
Junioři 18-19 94-93 1 28 9
20-29 92-83 1 28 9
30-39 82-73 1 28 9
40-49 72-63 1 28 9
50-59 62-53 1 28 9
60- 52- 1 28 9
Štafety - 1 28 9



Startovné:

kategorie Základní v Kč Zvýhodněné v Kč
Žactvo 50 50
Dorost, Easy 200 150
Junioři, dospělí 400 350
štafeta 400 350
Pro zvýhodněné startovné je třeba mít uhrazený členský poplatek ČTA pro rok 2012 a zaplatit 
startovné na účet pořadatele 225273982/0300 do 6. 6. 2012. Rozhodující je den připsání platby na účet 
pořadatele. Po tomto termínu se startovné navyšuje o 50 Kč.

Časový harmonogram:
Prezentace každé kategorie končí 30 minut před startem příslušné kategorie.
Ukládání materiálu do depa začíná 30 minut před startem kategorie a končí 5 minut před 
startem kategorie. Rozprava proběhne vždy 15 minut před startem kategorie.

08.00   začátek prezentace
09.30   ukončení prezentace žactva
10.00   start žactva
10.45   vyhlášení výsledků žactva
11.00   ukončení prezentace dorostu a Easy
11.30   start dorostu a Easy
13.15   vyhlášení výsledků dorostu a Easy
13.30   ukončení prezentace juniorů, mužů, žen a štafet
14.00   start závodu juniorů, mužů, žen a štafet
17.00   vyhlášení výsledků juniorů, mužů, žen a štafet

Ceny: V hlavním závodě bez rozdílu kategorií finanční v celkové částce 15.000,- Kč 
následovně:
Muži:                                              Ženy:
1. 5.000,- Kč                                  1.  3.000,- Kč
2. 3.000,- Kč                                  2.  2.000,- Kč
3. 1.000,- Kč                                  3.  1.000,- Kč

V ostatních kategoriích věcné ceny.




